AC 100:27/2, p. 84, L11-12, c.1501 : Judocus Scaser, alias Rupre, professus 1° domus Montis Dei, 2° domus Bruxellæ.

AC 279, 3 maius : domnus Judocus Scamferlere, **quondam monachus huius domus.**

Pil, p;181:

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 38 : Item isto anno [1460] puto venit frater Judocus de domo Montis Dei ad domum Antverpie et postmodum de domo Anverpie ad hanc domum in qua etiam fecit professionem et fuit sacrista post fratrem Hermannum Lochem et scripsit Britonem super prologos Bible exceptis prologis epistolarum Pauli. Et anno Lxx venit a capitulo generali quod idem frater Judocus rediret ad domum professionis sue scilicet Montis Dei et ibi haberetur pro professo et sic domus ista fuit absoluta ab eodem.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 40 : Anno Lxii in nundinis Pentecostes frater *Cornelius* monachus professus de Zeelem qui hic fuit cantor chori et sacrista et tunc in cellam eius sc primam novam intravit *Hermannus* pro tunc sacrista sed loco eius fiebat frater *Judocus* sacrista qui frater *Cornelius* multa scripsit pro ista domo et reversus est ad domum professionis sue.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 41 : [1463] Item anno predicto Lxiii. Item sabbato quatuor temporum in adventu fuerunt ordinati in Bruxella frater Judocus in sacerdotem qui cantavit primam missam in die Epiphanie.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 44 : [1468] Item anno predicto in ieiunio puto frater Ioannis Merchtene ordinatus fuit hic sacrista pro fratre Judoco.

BxM127

**Judocus Smit**

alias **Fabri, Faber, Smets.**

a - p. **Henricus**

b - Alost (Flandre Orientale).

c - études à Louvain.

d - **entré et investi le 16 nov 1497**

pfs 16 novembre 1498.

e - sac ? - ?

vic 1512-1514(1516?)

proc **18 avril** 1517-1522

Capri P ? - ?

Padula P ? - ?

Trisulti hos ou P ? - †.

f - 9 septembre 1532.

g - **a fui en 1522, mais est revenu; fut temporairement pro et vic.**

---

Soenen, MB, p. 1386:

Soenen, MB, p. 1388:

Soenen, MB, p. 1406 :

AEcB, 11636, 28/5/1519 : cité procureur dans un acte du 28 mai 1519.

AEcB, 11582, 849, 5/5/1520 : « ... Jans die men hiet Rogge heft geloeft te geven jaerlijcx ende erfelijcx bruederen Joos de Smet priester religieus profes ende procurator des cloesters van onser liever vrouwen van gratien bij schuete ... »

AEcB, 11582, 853, 8/10/1521 : Wij brueder Jan van Meerhout prioer, brueder Jan de Groote vicarius, brueder Joes Fabri procurator, ende brueder Anthonijs vanvlesenbeke sacrista, representerende tgemeyn convent des godshuys der ordenen vanden chartroyen by bruessel, ter plaetsen geheeten tot onser vrouwen van gratienboven Schuete

.... AC 100:23/1, p. 61, L38-40, **c.1527: domnus Iodocus Fabri ibidem hospes (ds Padule) vadat hospitatum ad domum Neapolis ad Ordinem voluntatem.**

AC 100:23/1, p. 91, c.1528: n'est pas cité parmi les mouvements

AC 100:23/1, p. 124, c.1529: n'est pas cité parmi les mouvements

AC 100:23/2, p.29, c.1530: n'est pas cité parmi les mouvements

AC 100:23/2, p.62, c.1531: n'est pas cité parmi les mouvements

AC 100:23/2, p.96, c.1532: n'est pas cité parmi les mouvements

AC 100:23/3, p. 5, L30-32, c.1533: Domnus Iodocus Fabri, monachus professus domus Bruxelle, alias Prior domus Capri et Padule, quj obiit die nona Septembris in domo de Trisulto

AC 100:27/2, p. 291, L7-8, c.1533: Domnus Jodocus Fabri, professus Bruxellæ, alias Prior domorum Capri et Padulæ, obiit 9. 9bris in domo Trisulti.

de Wal, 3442, Obiturium, 9 septembris : D. Judocus Fabri, professus domus Bruxellensis et olim procurator, nec non prior domorum Capri et Padulæ.

BR, ms. 7043, De Wal, f° 8v:

BR, ms. 7043, De Wal, f° 11v:

BR, ms. 7043, De Wal, f° 16v:

BR, ms. 7043, De Wal, f° 117:

BR, ms. 7044, De Wal, f° 10v :

AC 279/3,

**Pil, 42n,186:**

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 73 : Item anno Xiiii<sup>c</sup>Xcvii in profesto sancti Hugonis fuit hic investitus in monachum frater *Judocus Fabri* de Alosto.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 73v : [1497] Item eodem anno in die conceptionis virginis Marie obiit frater Joannes Hac monachus huius domus cuius beneficia vita et obitus scribuntur antea per quondam vicarium fratrem Judocum Fabri et ibidem ad longum ponuntur.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 74 : Item anno domini Xiiii<sup>c</sup>Xcvii Xvi novembris fuit hic receptus et investitus frater Judocus Fabri de Alusto(sic) filius Henrici Fabri qui fuit enutritus cum iuvenibus nostris in Anderlaco et postea expensis nostris fuit missus ad studium in Lovanio qui fuit bonus scriptor diversorum librorum et illuminator, et anno Xv<sup>c</sup>Xii fuit institutus vicarius huius domus, sed absolutus et in cella positus. Item anno Xv<sup>c</sup>Xvii post obitum patris Mathie Tsergoossens fuit idem frater Judocus Fabri ordinatus procurator huius domus qui fuit satis diligens in officio procuratoris sed postea recessit cum heremita ut suo loco habetur.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 79 : [18 aprilis 1518] Item eodem die fuit ordinatus procurator huius domus frater Judocus Fabri de Alosto qui antea fuerat vicarius et ante vicariatum fuit sacrista.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 87v : Item anno domini Xv<sup>c</sup>Xvii post pascha misit ad nos honorabilis vir Jacobus Cooman Gandensis civis (habens in isto domo duos filios fratrem Jacobum presbiterum professus huius domus necnon fratrem Livinum conversum etiam professum) pia devotione motus et ut pie creditur spiritus sancti instinctu Lxxii renenses et ordinavit ut pro ipsis emerentur quatuor renenses annui et perpetui census, et quamdiu ipse in humanis subsisteret ipso die sancti Jacobi Apostoli daretur pitantia monachis de vino et piscibus. Post mortem vero suam ordinavit idem Jacobus Cooman quod eadem pitantia daretur conventui in die obitus sui quem deus felicem faciat et beatum et consequenter singulis ~~ann~~ annis ipso die sui anniversarii ea ratione ut fratres ferventius pro ipso orerant. Hoc denarios recepit procurator noster frater Jacobus Fabri et sunt applicati ad redditus perpetuos, nam inde emptum est unum pratum tot Pedo valens annue quinque renenses.